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PRESTACAO DE CONTAS
2019

Orgdo Concessor: Prefeitura Municipal de Fernanddpolis
Secretaria Gestora: Secretaria Municipal De Assisténcia Social

OSC: Associacdo de Pais e Amigos Dos Deficientes Auditivos de
Fernandopolis-APADAF

Termo de Colaboragdo N° 007/2019

Objeto: Desenvolver servigo de cooperagdo mutua na
execucao da Politica Municipal de Assisténcia Social, conforme
Plano de Trabalho aprovado e ratificado pelo CMAS, com
repasse de recursos financeiros do FMAS, vinculado a
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania- SMASC
para execucao do Servico de Protegao Social Basica no
Domicilio para Pessoas com Deficiéncia e Idosas, visando

i ECRETARIA MUNICIPAL DE
- nde o Asssn'sw‘éwcm_ S0CIALE f:uagonum
F : recen R D 19 oS,
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Valor de Repasse: RS 32.000,00 _
' k3 2 T
Valor Aplicacdo Financeira: RS 0,00 a E i 4

Data de Assinatura: 13 de Fevereiro de 2019



Associagdo de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandopolis
CNPJ: 01.384.628/0001-09 - Fone: (17) 3442 — 6503

APADAF Rua: Cerqueira César N° 295, Jardim América, CEP:15.607-024

Fernandopolis 15 de Junho de 2020.

Oficio n°044/2020.
Assunto: Prestacado de Contas Final de Parceria Termo de Colaboragao

007/2019.
AC: Caline Assunc¢ao Bacaro Cebin

A ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS DEFICIENTES AUDITIVOS
DE FERNANDOPOLIS - APADAF, CNPJ 01.384.628.0001-09, situada na Rua:
Cerqueira César N° 295, Jardim América, CEP: 15.607-024, em Fernandopolis,
entidade privada sem fins lucrativos e que presta atendimento as pessoas com
deficiéncia auditiva ou surdez de Fernandépolis e regido. E reconhecida como de
utilidade publica municipal, estadual e federal, criada em 1996 e administrada por
pessoas da comunidade e todos voluntario.
Vem por meio deste, comunicar que esta sendo entregue na referida data, a
prestacéo de contas referente ao Termo de Colaboragao N° 007/2019, no valor
de R$ 32.000,00 (Trinta e Dois Mil Reais).
Na oportunidade, aproveitamos para apresentar os protestos de estma e

consideragao.

o
Maria de [Fatima-Abreu da Silva
CPF:042.819.538-50
Presidente
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Relatério Final de Execugao do Objetivo
(Protecao Social Basica)
Proc. Adm n° 29952/18 Secretaria: SMAS

OSC.: Associac&o de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandopolis - APADAF

Servigo: Protecdo Social Basica no Domicilio para Pessoas com Deficiéncia e ldosas.

Instrumento Termo de colaboragao n®: 07/2019

Periodo de vigéncia da parceria: 4 meses

Periodo de aplicagao da prestagao de contas: 01/01/2020 a 30/04/2020

Valor repassado: R$ 8.000,00

Descricao do Objeto da parceria: Desenvolver servigo de cooperagdo mutua na execugéo da
Politica Municipal de Assisténcia Social, conforme Plano de Trabalho aprovado e ratificado pelo
Conselho Municipal de Assisténcia Social, com repasse de recursos financeiros do FMAS, vinculado
a Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania — SMASC para execug&o do Servigo de
Protegéo Social Basica no Domicilio para Pessoas com Deficiéncia e Idosas, visando atender 20

usuarios.

Acdes/atividades desenvolvidas no periodo para cumprimento do objeto:

| - Trabalho Técnico Operativo

Atualizacao de Prontuarios: Foram atualizados mensalmente 20 (vinte) prontuarios pela Equipe
Técnica, sendo Assistente Social e Orientadora Social, atendendo as orientagdes da Gestéo da
Protecao Basica. As informagdes foram obtidas através das visitas domiciliares realizadas durante
o periodo de vigéncia da parceria, bem como através de contatos telefénicos e contatos com a
rede.

Elaboragao de Relatérios: Foram elaborados os relatorios mensais de atividades desenvolvidas
pelo servigo de protegdo social basica no domicilio para pessoas com deficiéncia e idosas, os
quais foram entregues mensalmente. Também foi elaborado relatério de reunido técnica de equipe
de acordo com o proposto no cronograma de atividades, tendo sido anexado na pasta de servigo

da referida protecao, na sede desta OSC.

Il - Trabalho com usuarios:

Atendimento no domicilio-Agdo personalizada: Foram realizadas mensalmente vinte (20)
visitas domiciliares no primeiro bimestre, conforme pactuado no plano de execucéo do servico,
sendo que nos meses de margo e abril, em virtude da pandemia que se alastrou, seguindo as
orientagbes da Secretaria de Assisténcia Social bem como os decretos municipais, realizamos
contatos telefénicos com os usuarios, fazendo inclusive orientagées para prevengdo do COVID-
19.

Todos os usuarios/familia foram referenciados para seus respectivos CRAS, efetivaram inscrigao
do NIS, e muitas familias puderam conhecer os CRAS de seus territdrios através deste
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referenciamento, tendo ainda a possibilidade de participar das atividades desenvolvidas pelo

referido 6rgéo, tendo também a oportunidade de compartilhar e obter informagdes.

IIl - Trabalho com a familia:

Atendimento no domicilio-Agao personalizada: Por se tratar de uma agéo pactuada com os
usudrios, utilizamos dos atendimentos para estimulagdo do dialogo, considerando suas
individualidades e limitagdes, pois s&o usudrios com idade mais avang¢ada e estdo acomodados
com a condigdo de ser surdo. No domicilio foram realizados orientagdes e encaminhamentos para
o usuario, familia e cuidador, que por muitas vezes sentem-se sobrecarregados justamente por
ser um membro familiar.

Através das visitas domiciliares e contatos telefonicos a equipe técnica conseguiu manter o
estimulo ao didlogo com os usudrios e seus familiares, considerando suas necessidades e
demandas. Houve bastante empenho da equipe para manter estabelecido o fluxo deste servigo,
tendo como proposta incutir dentre os usuarios atendidos a participagcéo das familias na execugao
e acompanhamento das atividades, com a finalidade de integra-los e romper com as dificuldades
de convivéncia, que muitas vezes foram apresentadas pelos usuarios.

A equipe técnica também procurou inserir os familiares/cuidadores na participagéo de todas as
propostas que sdo direcionadas, exercendo sua autonomia na busca por seus direitos junto as
redes de servigo socioassistencial. A metodologia trabalhada trouxeram resultados positivos, pois
as atividades que realizamos passaram a ser também acompanhada por um familiar ou um
cuidador.

As familias foram inseridas nos atendimentos, tanto nas visitas domiciliares quanto nos
atendimentos individuais e contatos telefénicos, pois foi observado ao longo dos meses que as
familias estavam mais presentes, do que inicialmente,

Durante a realizagao das visitas domiciliares, calculamos que em média 70% dos usuarios estdo
acompanhados, seja por familiares ou cuidadores, tendo a equipe percebido também que com a
presenca de um familiar nas orientagdes surtiram maior efeito do que quando foram feitas apenas
para os usuarios, o que facilitou o desenvolvimento e a realizagdo das metas tragadas nos PDU's.
Sendo assim, as propostas que foram feitas aos usuérios foram estendidas aocs
familiares/cuidadores, como forma de melhorar a execugao do servigo e como forma de integra-
los na vivéncia dos idosos/pessoas com deficiéncia.

Com as analises das agbes pactuadas dos usuarios neste periodo, podemos afirmar que as
familias que participaram do cotidiano dos usuarios, as agbes pactuadas tiveram efeitos positivos,
inclusive foi possivel observar evolugdes em varios casos que anteriormente os usuarios néo se
socializavam, bem como ndo aceitavam a condicdo da perda auditiva € com isso ndo buscavam
meios de acessar as politicas voltadas para eles.

Através das visitas domiciliares a equipe técnica também estimulou o dialogo com os usuarios e

seus familiares, considerando suas necessidades e demandas.
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IV = Trabalho no Territorio:

Integracdo com CRAS e outras OSCs de Fernandopolis: Foram realizadas orientagdes e
articulagées junto a rede socioassistencial devido aos encaminhamentos recebidos para insergao
no servigo ofertado por esta OSC, com a finalidade de discutirmos e buscar estratégias para
melhor atender a demanda.

Devido a pandemia, nao foi possivel realizar agdes integrativas entre os usuarios do domicilio no
ultimo bimestre, pois seguimos atentamente as orientagdes da OMS e os decretos municipais,
evitando aglomeracgées. Mas anterior a isso, realizamos trabalho de integragdo com os CRAS |,
I1, 1ll e IV onde levamos até eles os nomes dos usuarios de cada territério e solicitamos auxilio nas

orientacbes sobre a importancia do NIS, o qual foi compreendido e efetivado com sucesso.

V — ANALISE COMPARATIVA:

Durante este periodo consideramos que o Servigo de Protegdo Social Basica no Domicilio para
Pessoas com Deficiéncia e Idosas manteve-se com avangos, tendo ndés enquanto Equipe
percebido que os usuarios e seus familiares continuaram interagindo com as propostas e com 0
trabalho realizado pela OSC, o que nos manteve com um bom vinculo com o usuario e com alguns
familiares, progredindo com as propostas trazidas no plano de trabalho e com os acdes que foram

pactuadas.

VI - AVALIAGAO:

Alcance Atingido no Periodo

Meta Cumprimento da meta Meios de verificagao/

afericao

Regularidade da oferta no | Realizagdo mensal de 20

Protecdo Social Basica - | domicilio. visitas domiciliares ( antes da

Servico de protegdo social pandemia) e contato telefénico

basica no domicilio para com todos os usuarios no
pessoas com deficiéncia e periodo de pandemia.

Idosas: 20 usuarios Encaminhar 100% dos | Todos os usuarios, foram

usuarios do Servico para | referenciados e encaminhados

CADUNICO para os CRAS de seus

territorios, efetivaram o]

cadastro e obtiveram o NIS.

Estratégicas metodolégicas e

alcance dos resultados.

Neste periodo alcangamos os
seguintes resultados:

- Atualizacéo de
prontuarios;

- Acompanhamento e

finalizagdo de PDUs;
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- Elaboragao de
relatorios;

- Visitas domiciliares (Jan. e
Fev./2020)

- Contatos telefonicos; (Mar¢ e
Abril/2020)

- Articulagdo com a rede.

Articulagdo em rede

Este trabalho foi realizado,
devido a demanda recebida,
tendo sido encaminhado e
articulado com a rede
municipal de saude, educagéo,
transporte e assisténcia, os
casos que exigiram estas
necessidades.
Foram mais articuladas a rede
de saude municipal, sendo:

e UBS Brasilandia;

¢ UBS Araguaia,
CADIP,
NASF.

Trabalho realizado com as

familias

Foram realizadas: -
Orientagdes possibilitando o
acesso a informacdo e
integragao familiar;

- Orientacdes sobre as redes
de servigos, unidades basicas
de saude, CRAS, CREAS,
instituicbes  assistenciais e
transporte para idosos;

- Orientacdes com a
participacao da
familia/cuidador; onde através
de contato telefénico
reforcamos a importancia da
autonomia dos usuarios.

- Pesquisa de satisfagdo com
as familias e os usuarios deste

Servicgo;
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- Orientagdes para as familias
atendidas intensificando a
necessidade da integragdo do
deficiente auditivo no convivio
familiar e na comunidade,

- Orientagbes para as familias,
tanto nas visitas domiciliares
quanto nos contatos
telefonicos, possibilitando o
acesso a informagédo e
integragdo familiar, a fim de
manter o vinculo familiar e
evitar o isolamento individual,
familiar e social causado pela

surdez.

Andlise da situagdo de
dependéncia dos cuidados de

terceiros.

Inicialmente, na execugao
deste servico, durante as
visitas domiciliares nos
deparamos com  usuarios
parcialmente dependente de
seus familiares e ou cuidador,
havendo entre eles uma
adaptacéo diante das
necessidades dos usuarios,
facilitando os cuidados. Vistos
e analisadas as condigdes,
intensificamos orientagdes
para que nos casos de 0s
usuarios que possuem
condigdes fisicas, terem mais
autonomia para realizagao de
atividades cotidianas dentro de
casa, considerando a limitagao
de cada um, devido a idade
que possuem, podendo com
isso desmistificar o conceito da
inutilidade da pessoa idosa e
do deficiente auditivo como
incentivo, pois usuarios dos

servicos em sua maioria s@o
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independentes e conseguem
desenvolver a maior parte de
suas atividades cotidianas

sozinhos.

Satisfagédo do usuario

Foram realizadas duas
pesquisas de satisfagdo com
os usuarios e suas familias. A
finalidade foi de que eles
avaliassem 0s servicos
prestados pela Equipe
APADAF, sendo assim o0s
resultados foram avaliados
como positivo em ambas as
pesquisas, tendo esta Equipe
entdo alcangado o objetivo
proposto para execugdo. As
pesquisas e os resultados
encontram-se anexadas na
pasta de servicos desta
protecdo, na sede da OSC,
seguindo uma copia de cada

para melhor compreensao.

Emissao

Fernandoépolis, 16 de Junho de 2020.

Maria de Fatima Abreu da Silva
Presidente
RG.14.276.185-5

Grazfele Deliane Santos de Moura

Assistente Social
CRESS-SP 43.753
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Resultado Final das Pesquisas de Satisfagao.
(Protecao Social Basica)
Proc. Adm n®: 29952/18 Secretaria: SMAS

Nome da OSC.: Associacdo de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandopolis - APADAF

Termo de colaboragao n°®: 07/2019

Vigéncia: 04 meses
Descricdao do Objeto da parceria: Desenvolver servigo de cooperagdo mutua na execugao da

Politica Municipal de Assisténcia Social, conforme Plano de Trabalho aprovado e ratificado pelo
Conselho Municipal de Assisténcia Social, com repasse de recursos financeiros do FMAS, vinculado
a Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania — SMASC para execugéo do Servigo de

Protegéo Social Basica no Domicilio para Pessoas com Deficiéncia e ldosas, visando atender 20

usuarios.
Técnica Utilizada Instrumental Data realizada Analise dos dados
Utilizado
Perguntas Pesquisa de Agosto a Segue em anexo
fechadas e Satisfagao Dezembro/2019
apenas uma
aberta.

Resultado

Em ambas as pesquisas, os resultados foram satisfatérios. Para melhor compreensao

encartaremos as copias dos relatorios avaliativos para tal.

Fernandoépolis, 16 de Junho de 2020

sttt

Maria de Fatima Abreu da Silva

Presidente
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ANEXO XV

RELATORIO FINAL DE EXECUCAO FINANCEIRA, DO TERMO DE COLABORACAO 007/2019

PARCERIA PROCESSO ADM/N® 4174/2019- SMASC-SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA

TERMO DE COLABORACAO 007/2019

MES ANO PARCELA | CONCEDENTE DATA N° TERMO
DEPOSITO
FEVEREIRO | 2019 01 PREFEITURA 19/03/2019 005/2019

MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

MARCO 2019 |02 PREFEITURA 01/04/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

ABRIL 2019 03 PREFEITURA 15/05/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

MAIO 2019 04 PREFEITURA 21/05/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

JUNHO 2019 05 PREFEITURA 05/07/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

JULHO 2019 06 PREFEITURA 05/07/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

AGOSTO 2019 07 PREFEITURA 28/08/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

SETEMBRO | 2019 08 PREFEITURA 25/09/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

OUTUBRO 2019 09 PREFEITURA 24/10/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

NOVEMBRO | 2019 [ 10 PREFEITURA 13/11/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

DEZEMBRO | 2019 11 PREFEITURA 13/12/2019 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

JANEIRO 2020 01 PREFEITURA 14/02/2020 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

FEVEREIRO | 2020 02 PREFEITURA 05/03/2020 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

MARCO 2020 03 PREFEITURA 23/03/2020 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

ABRIL 2020 | 04 PREFEITURA 29/04/2020 005/2019
MUNICIPAL DE
FERNANDOPOLIS

ENTIDADE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS DEFICIENTES AUDITIVODS DE
FERNANDOPOLIS-APADAF

ENDERECO: RUA CERQUEIRA CESAR N° 295, JARDIM AMERICA

CEP: 15.607-024 1 FONE: 3442-6503

RESPONSAVEL: MARIA DE FATIMA ABREU DA SILVA

CNPJ: 01.384.628/0001-09 } VALOR: 32.000,00
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DOCUMENTOS

N°NOTA DATA NF VALOR NF | DATA PAGAMENTO N° TRANSFERENCIA
FISCAL
Parte Pagamento 11/03/2019 R$ 320,00 11/03/2020 550.402.000.034.278
Assistente Social
Parte Pagamento 12/03/2019 R$ 230,00 12/03/2020 31.201
Aux.
Administrativo
Parte Pagamento 04/04/2019 RS 460,00 04/04/2019 40.401
Aux.
Administrativo
Parte Pagamento 09/04/2019 RS 640,00 09/04/2019 550.402.000.034.278
Assistente Social
Parte Pagamento 09/04/2019 R$ 900,00 09/04/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social
Material de 10/04/2019 RS 900,00 10/04/2019 556.778.000.101.497
Consumo
Papelaria
Parte Pagamento 15/05/2019 RS 183,64 15/05/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social
Parte Pagamento 15/05/2019 R$ 900,00 15/05/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social
Parte Pagamento 16/05/2019 R$ 460,00 16/05/2019 51.601
Aux.
Administrativo
Parte Pagamento 05/06/2019 R$ 640,00 05/06/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social
Parte Pagamento 05/06/2019 RS 900,00 05/06/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social
Parte Pagamento 05/06/2019 RS 460,00 05/06/2019 60.501
Aux.
Administrativo
Parte Pagamento 03/07/2019 R$ 550,00 03/07/2019 550.402.510.032.728
Coordenadora
Parte Pagamento 03/07/2019 R$ 860,00 03/07/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social
Parte Pagamento 03/07/2019 R$ 350,00 03/07/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social
Parte Pagamento 03/07/2019 RS 696,36 03/07/2019 70.301
Aux,
Administrativo
Parte Pagamento 01/08/2019 R$ 550,00 01/08/2019 550.402.510.032.728
Coordenadora
Parte Pagamento 01/08/2019 RS 640,00 01/08/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social
Parte Pagamento 01/08/2019 RS 350,00 01/08/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social
Parte Pagamento 01/08/2019 R$ 460,00 01/08/2019 80.101
Aux.
Administrativo
Parte Pagamento 04/09/2019 R$ 550,00 04/09/2019 550.402.510.032.728
Coordenadora
Parte Pagamento 04/09/2019 R$ 640,00 04/09/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social
Parte Pagamento 04/09/2019 R$ 350,00 04/09/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social
Parte Pagamento 04/09/2019 R$ 460,00 04/09/2019 90.401
Aux.
Administrativo
Parte Pagamento 01/10/2019 R$ 640,00 01/10/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social
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Parte Pagamento 01/10/2019 R$ 350,00 01/10/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social

Parte Pagamento 01/10/2019 R$ 460,00 01/10/2019 100.101
Aux.
Administrativo

Parte Pagamento 08/10/2019 RS 550,00 08/10/2019 550.402.510.032.728
Coordenadora

Parte Pagamento 01/11/2019 R$ 550,00 01/11/2019 550.402.510.032.728
Coordenadora

Parte Pagamento 01/11/2019 RS 460,00 01/11/2019 110.101
Aux.
Administrativo

Parte Pagamento 05/11/2019 R$ 640,00 05/11/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social

Parte Pagamento 08/11/2019 R$ 350,00 08/11/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social

Parte Pagamento 02/12/2019 R$ 550,00 02/12/2019 550.402.510.032.728
Coordenadora

Parte Pagamento 02/12/2019 R$ 640,00 02/12/2019 556.778.000.006.683
Assistente Social

Parte Pagamento 02/12/2019 R$ 350,00 02/12/2019 556.778.000.017.363
Orientador Social

Parte Pagamento 02/12/2019 R$ 460,00 02/12/2019 120.201
Aux.
Administrativo

Parte Pagamento 17/12/2019 R$ 320,00 17/12/2019 556.778.000.006.683
13° Salario
Assistente Social

Parte Pagamento 17/12/2019 R$ 230,00 17/12/2019 110.101
Aux.
Administrativo

Parte Pagamento 06/01/2020 RS 550,00 06/01/2020 550.402.510.032.728
Coordenadora

Parte Pagamento 06/01/2020 R$ 640,00 06/01/2020 556.778.000.006.683
Assistente Social

Parte Pagamento 06/01/2020 R$ 350,00 06/01/2020 556.778.000.017.363
Orientador Social

Parte Pagamento 06/01/2020 RS 460,00 06/01/2020 10.601
Aux.
Administrativo

Material de 14/01/2020 R$ 1.000,00 | 14/01/2020 556.778.000.101.497
Consumo
Papelaria

Confraternizagdo 21/01/2020 R$ 1.000,00 | 21/01/2020 12.101

Parte Pagamento 14/02/2020 R$ 550,00 14/02/2020 550.402.510.032.728
Coordenadora

Parte Pagamento 14/02/2020 R$ 350,00 14/02/2020 556.778.000.017.363
Orientador Social

Parte Pagamento 14/02/2020 R$ 460,00 14/02/2020 21.401
Aux.
Administrativo

Material de 28/02/2020 R$ 340,00 28/02/2020 550.402.000.022.249
Consumo Lanche

Material de 09/03/2020 RS 340,00 09/03/2020 550.402.000.022.249
Consumo Lanche

Parte Pagamento 09/03/2020 RS 350,00 09/03/2020 556.778.000.017.363
Orientador Social

Parte Pagamento 09/03/2020 R$ 460,00 09/03/2020 30.901
Aux.
Administrativo




Associagdo de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandopolis

CNPJ: 01.384.628/0001-09 - Fone: (17) 3442 - 6503

APADAF Rua: Cerqueira César N° 295, Jardim América, CEP:15.607-024
Coordenadora
Parte Pagamento 01/04/2020 RS 350,00 01/04/2020 556.778.000.017.363
Orientador Social
Parte Pagamento 01/04/2020 R$ 460,00 01/04/2020 40.101
Aux.
Administrativo
Material de 23/04/2020 R$ 615,00 23/04/2020 550.402.000.022.249
Consumo Lanche
Parte Pagamento 04/05/2020 R$ 550,00 04/05/2020 550.402.510.032.728
Coordenadora
Parte Pagamento 04/05/2020 R$ 350,00 04/05/2020 556.778.000.017.363
Orientador Social
Parte Pagamento 04/05/2020 R§$ 460,00 04/05/2020 50.401
Aux.
Administrativo
Material de 11/05/2020 R$ 615,00 11/05/2020 550.402.000.022.249
Consumo Lanche
VALOR TOTAL DESPESA RS 32.000,00
VALOR RECEBIDO RS 32.000,00
RENDIMENTO DE APLICACAO FINANCEIRA RS 0,00
SALDO PARA MES SEGUINTE RS 0,00

FERNANDOPOLIS, 15 DE JUNHO DE 2020

MARIA DE FATIMA ABREU DA SILVA
CPF:042.819.538-50
PRESIDENTE

./’/ _ \\ Q
‘\7 \. D/\‘J\ fﬂ»

JOCEL}:{%/NUNES DE OLVEIRA
CONTADOR CRC N° SP-194703/0-8
CPF: 098.088.018-1 | \




Associagao de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandépolis

APADAF

CNPJ: 01.384.628/0001-09 - Fone: (17) 3442 - 6503

Rua: Cerqueira César N° 295, Jardim América, CEP:15.607-024

ANEXO XIX

DEMOSNTRATIVO DE MEMORIA DE CALCULO ANUAL DE RATEIO DE DESPESAS

ENTIDADE: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS DEFICIENTES AUDITIVOS DE
FERNANDOPOLIS-APADAF
TERMO DE COLABORACAO: 007/219
VIGENCIA: 13/02/2019 A 13/02/2022
PERIODO DE REFERENCIA: 13/02/2019 A 30/04/2020
DATA N° DOC. FISCAL FORNECEDOR | ITEM (de acordo | VALOR VALOR
com o plano de TOTAL RATEADO
trabalho)
11/03/2019 | 550.402.000.034.278 | Graziele D. Parte Pagamento R$1.917.01 | R$ 320,00
Santos de Moura | Assistente Social
12/03/2019 | 31.201 Danilo Ruiz de Parte Pagamento RS 1.696,76 | RS 230,00
Souza Aux.
Administrativo
04/04/2019 | 40.401 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.696,76 | RS 460,00
Souza Aux.
Administrativo
09/04/2019 | 550.402.000.034.278 | Graziele D. Parte Pagamento R$ 1.917,01 | R$ 640,00
Santos de Moura | Assistente Social
09/04/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929.48 R$ 900,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
10/04/2019 | 556.778.000.101.497 | Comercial R.S Material de R$ 900,00 R$ 900,00
Ikeda LTDA- Consumo Papelaria
EPP
15/05/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$ 998,00 RS 183,64
Casale Assistente Social
15/05/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929.48 R$ 900,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
16/05/2019 | 51.601 Danilo Ruiz de Parte Pagamento RS 1.696,76 | R$ 460,00
Souza Aux.
Administrativo
05/06/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$ 998.00 R$ 640,00
Casale Assistente Social
05/06/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento RS 929.48 R$ 900,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
05/06/2019 | 60.501 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.696,76 | RS 460,00
Souza Aux.
Administrativo
03/07/2019 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.407,73 | R$ 550,00
Martins Ferreira Coordenadora
03/07/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento RS 998,00 RS 860,00
Casale Assistente Social
03/07/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 RS 350,00
Sagioneti Lopes Orientador Social
03/07/2019 | 70.301 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.696.76 | RS 696,36
Souza Aux.
Administrativo
01/08/2020 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.407,73 | R$ 550,00
Martins Ferreira Coordenadora
01/08/2020 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$ 998,00 RS 640,00
Casale Assistente Social
01/08/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 RS 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
01/08/2019 | 80.101 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.696.76 | RS 460,00
Souza Aux.
Administrativo




Associagao de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandépolis

CNPJ: 01.384.628/0001-09 - Fone: (17) 3442 - 6503

APADAF Rua: Cerqueira César N° 295, Jardim América, CEP:15.607-024
04/09/2019 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento | RS 2.497.75 | RS 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
04/09/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$918,16 R$ 640,00
Casale Assistente Social
04/09/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento RS 929,48 RS 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
04/09/2019 | 90.401 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | R$ 460,00
Souza Aux.
Administrativo
01/10/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$ 918,16 RS 640,00
Casale Assistente Social
01/10/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 RS 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
08/10/2019 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.497.75 | R$ 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
01/11/2019 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.497,75 | R$ 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
01/11/2019 | 110.101 Danilo Ruiz de Parte Pagamento RS 1.764,63 | R$ 460,00
Souza Aux.
Administrativo
05/11/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$918.16 RS 640,00
Casale Assistente Social
08/11/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 RS 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
02/12/2019 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.497.75 | R$ 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
02/12/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$ 918,16 RS 640,00
Casale Assistente Social
02/12/2019 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento RS 929 48 R$ 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
02/12/2019 | 120.201 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | RS 460,00
Souza Aux.,
Administrativo
17/12/2019 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento R$ 918,16 R$ 320,00
Casale 13° Salario
Assistente Social
17/12/2019 | 110.101 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | R$ 230,00
Souza Aux.
Administrativo
06/01/2020 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento RS 2.497.75 | R$ 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
06/01/2020 | 556.778.000.006.683 | Daiane Rilko Parte Pagamento RS 918,16 R$ 640,00
Casale Assistente Social
06/01/2020 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 R$ 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
06/01/2020 | 10.601 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | RS 460,00
Souza Aux.
Administrativo
14/01/2020 | 556.778.000.101.497 | Comercial R.S Material de RS$ 1.000,00 | R$ 1.000,00
Ikeda LTDA- Consumo Papelaria
EPP
21/01/2020 | 12.101 V.G Gongalves Confraternizagéo R$ 1.000,00 | R$ 1.000,00
Gilioti
Restaurante-ME
14/02/2020 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.497.75 | R$ 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
14/02/2020 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 R$ 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
14/02/2020 | 21.401 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | R$ 460,00
Souza Aux.
Administrativo




Associagao de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandépolis
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28/02/2020 | 550.402.000.022.249 | Supermercados Material de RS 340,00 RS 340,00
Pessotto Eireli Consumo Lanche
09/03/2020 | 550.402.000.022.249 | Supermercados Material de RS 340,00 RS 340,00
Pessotto Eireli Consumo Lanche
09/03/2020 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 R$ 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
09/03/2020 | 30.901 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | R$ 460,00
Souza Aux.
Administrativo
01/04/2020 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.497,75 | R$ 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
01/04/2020 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929,48 R$ 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
01/04/2020 | 40.101 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | R$ 460,00
Souza Aux.
Administrativo
23/04/2020 | 550.402.000.022.249 | Supermercados Material de R$ 615,00 R$ 615,00
Pessotto Eireli Consumo Lanche
04/05/2020 | 550.402.510.032.728 | Taiane. P Parte Pagamento R$ 2.497,75 | R$ 550,00
Martins Ferreira | Coordenadora
04/05/2020 | 556.778.000.017.363 | Glaucia M. Parte Pagamento R$ 929.48 R$ 350,00
Sagioneti Lopes | Orientador Social
04/05/2020 | 50.401 Danilo Ruiz de Parte Pagamento R$ 1.764,63 | RS 460,00
Souza Aux.
Administrativo
11/05/2020 | 550.402.000.022.249 | Supermercados Material de R$ 615,00 RS 615,00
Pessotto Eireli Consumo Lanche
TOTAL R$ 32.000,00

Fernandopolis, 15 de Junho de 2020.

da Silva
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APADAF

Rua: Cerqueira César N° 295, Jardim América, CEP: 15.607-024, Fernandépolis-SP

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO DA APLICAGAO DO RECURSO
TERMO DE COLABORAGAO N°007/2019

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: Associagdo de Pais e Amigos dos Deficientes
Auditivos de Fernandopolis-APADAF

CEP:15.607-024

CNPJ: 01.384.628/0001-09

ENDEREGO: Rua: Cerqueira César N° 295, Jardim América.

RESPONSAVEL PELA OSC: Maria de Fatima Abreu da Silva.

CPF:042.819.538-50

OBJETO DA PARCERIA: Desenvolver servico de cooperagdo mutua na execucao da Politica
Municipal de Assisténcia Social, conforme Plano de Trabalho aprovado e ratificado pelo CMAS,
com repasse de recursos financeiros do FMAS, vinculado & Secretaria Municipal de Assisténcia
Social e Cidadania- SMASC para execug&o do Servico de Protecéo Social Basica no Domicilio
para Pessoas com Deficiéncia e Idosas, visando atender os usuarios.

EXERCICIO: 2019.
ORIGEM DOS RECURSOS: Estadual

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
Termo de Colaboragao N°
007/2019 13/02/2019 36 MESES R$ 32.000,00
Aditamento n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA NUMERO DO
PREVISTA DOCUMENTO DE
PARA O VALORES DATA DO CREDITO VALORES
REPASSE PREVISTOS REPASSE Numero do REPASSADOS
(2) extrato (R$) deposito (R$)
de
publicacao
13/03/2019 R$ 550,00 19/03/2019 660.402.000.028.641 R$ 550,00
13/04/2019 R$ 2.900,00 01/04/2019 660.402.000.028.641 R$ 2.900,00
13/05/2019 R$ 1.543,64 15/05/2019 201.905.140.011.926 R$ 2.000,00
13/06/2019 R$ 2.000,00 21/05/2019 201.905.200.090.158 R$ 2.000,00
13/07/2019 R$ 2.456,36 05/07/2019 201.907.040.008.815 R$ 2.000,00
13/08/2019 R$ 2.000,00 05/07/2019 201.907.040.008.816 R$ 2.000,00
13/09/2019 R$ 2.000,00 28/08/2019 201.908.270.002.050 R$ 2.000,00
1311012019 R$ 2.000,00 25/09/2019 201.909.240.002.443 R$ 2.000,00
13/11/2019 R$ 2.000,00 24/10/2019 201.910.230.012.452 R$ 2.000,00
13/112/2019 R$ 2.000,00 13111/2019 201.911.120.003.902 |  R$ 2.000,00
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Associagao de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandopolis
CNPJ: 01.384.628/0001-09 - Fone: (17) 3442 — 6503

APADAF ya: Cerqueira César, 295 — Jardim América CEP 15607-024 Fernandépolis-SP

RELACAO NOMINAL DOS DIRIGENTES

Nome: Maria de Fatima Abreu da Silva

N° CPF
042.819.538-50

N° RG Orgio Cargo  Fungéo
0 13.423.998-2  Expedidor Presidente
1 SSP ]
- Logradouro: Avenida Francisco de Oliveira 112
' Bairro Cidade CEP
"PordoSol ~ Fernandépolis ~ 15-6000-000 -
- Telefone Telefone E-mail
17 -99636-1151 17-99636-1151 Mariafatimaabreu2 1 9@gmail.com
Nome: Marlene Aparecida de Paula N° CPF
109.306.978-39
N° RG - Orgio ' Cargo Fungdo
18.305.813-6 | Expedidor ' Vice-Presidente
~ ssP L
Logradouro: Avenida Angelo Mioto N° 516
Bairro Cidade CEP
Centro Fernandapolis - 15.6000-00
Telefone } Telefone E-mail
17 99725-3167 17 99725-3167 | marleneapdepaulal 0@gmail.com
Nome: Vania Cristina Stefani Topan N¢ CPF
121.700.368-14
N° RG Orgio Cargo " Fungdo
21.689.322-7  Expedidor - 1° Secretario
SSp
' Logradouro: Rua Minas Gerais N° 756 ‘
Bairro 1 Cidade CEP
' Centro _ Fernandopolis - 15.600-000
Telefone | Telefone E-mail
17 99722-6070 17 99722-6070 | vaniast26(@gmail.com
Nome: Aparecida Rosa da Silva N¢ CPF
046.486.028-89
N° RG Orgio Cargo Fungéo
13.616.236-8 | Expedidor 2° Secretario
SSp
| Logradouro: Avenida Milton Terra Verdi  N°998
" Bairro Cidade CEP
~Centro - Fernanddpolis 15.600-000
~ Telefone 1799716 2692 Telefone 17 99716 E-mail
‘ 2692 aparecidarosa936(@gmail.com

Nome: Jocimar Freitas Siqueira

N°¢ CPF
365.337.168-67




APADAF
Rua: Cerqueira César N° 295,Jardim América, CEP: 15.607-024,Fernandopolis-SP

Associagao de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandopolis

CNPJ: 01.384.628/0001-09 - Fone: (17) 3442 - 6503

CONCILIACAO BANCARIA

Receitas

Data do Repasse

N° da Ordem Bancaria

Valor repasse

19/03/2019 660.402.000.028.641 R$ 550,00
01/04/2019 660.402.000.028.641 R$ 2.900,00
15/05/2019 201.905.140.011.926 R$ 2.000,00
21/05/2019 201.905.200.090.158 R$ 2.000,00
05/07/2019 201.907.040.008.815 R$ 2.000,00
05/07/2019 201.907.040.008.816 R$ 2.000,00
28/08/2019 201.908.270.002.050 R$ 2.000,00
25/09/2019 201.909.240.002.443 R$ 2.000,00
24/10/2019 201.910.230.012.452 R$ 2.000,00
13/11/2019 201.911.120.003.902 R$ 2.000,00
13/12/2019 201.912.120.006.751 R$ 4.550,00
14/02/2020 9.877.758 R$ 1.700,00
05/03/2020 202.003.040.011.270 R$ 1.700,00
23/03/2020 8.901.382 R$ 1.700,00
29/04/2020 6.288.298 R$ 2.900,00

TOTAL: R$ 32.000,00

DESPESAS
Data Das despesas N° do Cheque/Pgto. Valor
N° do Documento

11/03/2019 550.402.000.034.278 R$ 320,00
12/03/2019 31.201 R$ 230,00
04/04/2019 40.401 R$ 460,00
09/04/2019 550.402.000.034.278 R$ 640,00
09/04/2019 556.778.000.017.363 R$ 900,00
10/04/2019 556.778.000.101.497 R$ 900,00
15/05/2019 556.778.000.006.683 R$ 183.64
15/05/2019 556.778.000.017.363 R$ 900,00
16/05/2019 51.601 R$ 460,00
05/06/2019 556.778.000.006.683 R$ 640,00
05/06/2019 556.778.000.017.363 R$ 900,00
05/06/2019 60.501 R$ 460,00
03/07/2019 550.402.510.032.728 R$ 550,00
03/07/2019 556.778.000.006.683 R$ 860,00
03/07/2019 556.778.000.017.363 R$ 350,00
03/07/2019 70.301 R$ 696,36
01/08/2019 550.402.510.032.728 R$ 550,00
01/08/2019 556.778.000.006.683 R$ 640,00
01/08/2019 556.778.000.017.363 R$ 350,00
01/08/2019 80.101 R$ 460,00
04/09/2019 550.402.510.032.728 R$ 550,00
04/09/2019 556.778.000.006.683 R$ 640,00
04/09/2019 556.778.000.017.363 R$ 350,00




APADAF

Associacdo de Pais e Amigos dos Deficientes Auditivos de Fernandopolis

CNPJ: 01.384.628/0001-09 - Fone: (17) 3442 — 6503

Rua: Cerqueira César N° 295,Jardim América, CEP: 15.607-024,Fernandépolis-SP
04/09/2019 90.401 R$ 460,00
01/10/2019 556.778.000.006.683 R$ 640,00
01/10/2019 556.778.000.017.363 R$ 350,00
01/10/2019 100.101 R$ 460,00
08/10/2019 550.402.510.032.728 R$ 550,00
01/11/2019 550.402.510.032.728 R$ 550,00
01/11/2019 110.101 R$ 460,00
05/11/2019 556.778.000.006.683 R$ 640,00
08/11/2019 556.778.000.017.363 R$ 350,00
02/12/2019 550.402.510.032.728 R$ 550,00
02/12/2019 556.778.000.006.683 R$ 640,00
02/12/2019 556.778.000.017.363 R$ 350,00
02/12/2019 120.201 R$ 460,00
17/12/2019 556.778.000.006.683 R$ 320,00
17/12/2019 121.701 R$ 230,00
06/01/2020 550.402.510.032.728 R$ 550,00
06/01/2020 556.778.000.006.683 R$ 640,00
06/01/2020 556.778.000.017.363 R$ 350,00
06/01/2020 10.601 R$ 460,00
14/01/2020 556.778.000.101.497 R$ 1.000,00
21/01/2020 12.101 R$ 1.000,00
14/02/2020 550.402.510.032.728 R$ 550,00
14/02/2020 556.778.000.017.363 R$ 350,00
14/02/2020 21.401 R$ 460,00
28/02/2020 550.402.000.022.249 R$ 340,00
09/03/2020 550.402.000.022.249 R$ 340,00
09/03/2020 556.778.000.017.363 R$ 350,00
09/03/2020 30.901 R$ 460,00
01/04/2020 550.402.510.032.728 R$ 550,00
01/04/2020 556.778.000.017.363 R$ 350,00
01/04/2020 40.101 R$ 460,00
23/04/2020 550.402.000.022.249 R$ 615,00
04/05/2020 550.402.510.032.728 R$ 550,00
04/05/2020 556.778.000.017.363 R$ 350,00
04/05/2020 50.401 R$ 460,00
11/05/2020 550.402.000.022.249 R$ 615,00

TOTAL R$ 32.000,00

Fernandopolis, 15 de Junho de 2020.

Maria de\Fatima Abreu da Silva

residente
CPF:042.819.538-50
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> Extrato conta corrente 13/02/2020 14:12:52
Mﬁ%

Cliente - Conta atual

Agéncia 6778-4
Conta corrente  100863-3 ASSOCIACAO ESTADO
Periodo do 02/ 2019

extrato
Langamentos
Dt. Dt. Ag. origem Lote  Historico Documento Valor RS Saldo
balancete movimento g. orlg
16/01/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior GO0
28/02/2019 0000 00000 O00SALDO au

Hd tarifas pendentes de cobranga. Total em
13/02/2020 R$ 18,45. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE PAULA MACHADO DE.



13/02/2020
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fmpursa |

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

6778-4

hitps://aapj.bb.com briapi-apj-web/index htmi?v=2.13.11

(5334131405615445021

Conta corrente  100863-3 ASSOCIACAO ESTADO

Periodo do
extrato

0372019

Langamentos

Dt.
balancete

16/01/2019
11/03/2018
11/03/2018
11/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
19/03/2019
19/03/2019
20/03/2019
20/03/2019
31/03/2019

Dt.
movimento

11/03/2019
11/03/2019
11/03/2019
12/03/2019
12/03/2019
19/03/2019
19/03/2019
20/03/2019
20/03/2019

Ag. origem
0000
0402
0000
0000
0402
0000
0402
0000
0402
0000
0000

Lote Historico Documento  Valor R$

00000 000 Saldo Anterior

99015 870 Transfer?ncia recebida
99015 470 Transfer?ncia enviada
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
99015 870 Transfer?ncia recetida

550.402.000.034.278
820.700.900.052.720
550.402.000.100.615

13105 393 TED Transf Eletr Disponiv 312010 230000

99026 870 Transfer?ncia recebida 660.402.000.028.641
13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico
99015 870 Transfer?noa recebida
99015 470 Transfer?nos enviada

00000 470SALDO

820.780.901.587.963 10,124
550.402.000.100.615 10 18 ¢
550.402.000.100.615 550,00

550.402.000.100.615 5000 0

13/02/2020 14:13:10

Saldo

AP o

H& tarifas pendentes de cobranca. Total em
13/02/2020 R$ 10,45. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacdo efetuada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE PAULA MACHADO DE.



e - - i ooy — ;
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL e NT—
Empresa 1Divisio RH e
\ AN G

10247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS R -
ver.da MANOEL MARQUES ROSA , 899 - CENTRO Funcio |
{Fernanddpotis P 15600000 CRPL01.384.628/0001-09 . Assistente Social
%N"Rm. Chaoa  [Nome
01020 GRAZIELE DELIANE SANTOS DE MOURA - ) ‘ B
L chs ! Descricdo Reteréncia Vencimentos __bescontos
s | SALARIO NORMAL 30,00 2.085,75
L 066 BIENIO 20,85 ‘ . :
101 LNSS & 9,00 ‘ 189,59

A,‘L;a. Tk o

£ § -

Sty ot -

SNt (o
et b 4 ¢
N rauno d@ FOR o ¥
SR ST A [
. }-*».;wsw;vz:,zw .} -
atsumono | sedrio Base I Sal. Contribuicio Total de Vencimentos T Yot de Descontos
sl SO 2.085.75 | 210660 2080
Rase CAl F.G TS F.G.TS do Mis | Base C4l. LR Liguipo
2.106,60 168,52 | i ARECEBER -
T DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
g
eu ) i SN NS AR A L A
P ‘ DATA S T ASSINATURADO FUNCIONARID
\Mcxdeio Fixo Grafico - 2 Vias 29 afEmpn egartor
18/03/2018
:6}’ Emissao de comprovantes - 3o nivel
1AW NA
11/83/2819 - BANCO DO BRASIL -  13:40:28
677806778 SEGUNDA VIA 8004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD ESTADO
AGENCIA: 6778-4

DATA DA TRANSFERENCIA 11/03/2018
NR. DOCUMENTO 550.402.000.034.278
VALOR TOTAL 320,80
#kwedks  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GRAZIELE D SANTOS MOURA

AGENCIA: B492-2 CONTA: 34,278-5
NR. DOCUMENTO 556, 778.000,100.863
S TR TSSOSO SSECSESENRRESINIEESEE

NR. AUTENTICACAD

8.564.1AB.0838.FA7.130



e A Competénci
[RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL CARRELSHED Beverair el S5
[emprasa TRy n GD o
000
0247 ASSOC PALS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLLS § Bl s A
,memaa MANOEL MARQUES ROSA , BS99 - CENTRO fungo
‘Fernandapolis S 15600-000 CNPJ: 01.384.628/0001-09 Aux. Admisistralive
[ NO Reg. i Chapa |Nome
01022 | DANILO RUIZ DESOUZA
rjo;. { Descricio Referdncia Vencimentos Descontos -
001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.864,57 .
01 LN.SS. 5,00 /7,81
) SoLLmento pelisice A Piotecad
.F:
; L 18] {
Leniin B2 T RS (A0S -
. o ' it
H s g W
E " SN s .£ ) i, \.!; ‘m‘\%\’gmﬁu s L
g |
i )
|
| : w
RESUMO DO Salaric Base Sal. Contribuigho Total de Vencimentos Towal de Descontos _
SALARIO 1.864,57 1.864,57 1.864,57 16781 |
Bace LAl FGT.S F.GTS do Més | Base Cl LR, B TL) 1.696,76
1.864,57 149,16 | 1.696,76 ARECREER B
DECLARO TER RECEBIDO AIMPORTANCIALIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
G . , ) T | 3 : g
ey . - TREREN b 1L b
i DATA
H

ASSINATLIRADO FUNCIONARIO

Modeln Fixa Grifico - 2 Vias

18/03/2019

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/83/2019 - AUTOATENDIMENTO - 13.39.13
6778486778 SEGUNDA VIA 8004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD ESTADD
AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3
e e T T T ]
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAD ESTADO
BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) $.A.
AGENCIA: @094-9 - FERNANDOPOLIS
CONTA: 1.832.859-7

FAVORECTIDO:
CPE/CNP]
VALDR: R%
DEBITO EM:

DANTILO RUIZ DE SOUZA
420.825.568-40

12/83/2019

DOCUMENTO: 031201

AUTENTICACAOD SISBR: D.CED.2B6.5B3.F65.924




13/02/2020

N

?QI:.F RESA

htips ffaapj.bb.com briapf-apj-webjindex.html?v=2.13.11

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

6778-4 -
100863-3 ASSOCIACAO ESTADO

04 /2019

Langamentos

Dt.

=

balancete movimento

20/03/2019
01/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
09/04/2019
09/04/2019
09/04/2019
10/04/2019
30/04/2018

01/04/2019
04/04/2019
04/04/2019
09/04/2019
09/04/2018
09/04/2019
10/04/2018

Ag. origem Lote Historico Documento

0000 00000 000 Saldo Anterior

0402 Q0026 B70 Transfer?ncia recedida 660.402.000.028.641
0000 13105 393 TED Transf.Eletr. Disponwy 40.401
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr7nico B10.941.200.222.546
0402 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.402.000.100.615
0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.402.000.034.278
0000 98015 470 Transfer?ncia enviada 556.778.000.017.363
0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.778.000.101.497

0000 00000 470SALDO

(G334131405615445022
13/02/2020 14:14:21

Valor R$

Go0,o0 D

qo0.00 0

Saldo

Ha tarifas pendentes de cobranca. Total em
13/@2/2028 R$ 10,45. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao efeluada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE PAULA MACHADO DE.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL [Competrcs Margo/2015
‘Empresa ;Divrsin BH.

0247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS 000.000.000

'Avenida MANOEL MARQUES ROSA , 899 - CENTRO Funcio
Fernanddpolis SP__15600-000 CNPJ: 01.384.628/0001-09 Aux. Administrativo

i!:d‘(*héeg. | Chapa |Nome

01022 | DANILO RUIZ DE SOUZA ‘ [
|cod Descricio | Referéncia Vencimentos Dgscontos
; 001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.864,57 )
1101 | LN.SS. 9,00 167,81
| nus 4 Proiegao Soriat i
| T AN e
Rk . . S |
R AL enna de Fomgn
: I 1 ; \,
| A el A e e ) Chy N L
e [N 1'\ §
i) 1 ) ; g
S A | iy
L] | |
*RE.S—UMO DO i Salario Base ‘ Sal. Contribuico Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO | 1.864,57 1.864,57 1.864,57 167,81
| Base Cal. F.G.T.S | F.G.T.S do Més [ Base Cal. LR. [ tiQuipo i
| 1.864,57 | 149,16 1.696,76 | ARECEBER | ) 1;696,}‘_’9”

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

v A ¢

j Elaah 1™} L, TS Wk Ly A A
i Sl . 3 = -
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO
Mo;elc— _Fé“;a-(-iréﬁco - 2 Vias 20 via/Empregador
Ouba/20 Y
2
<r Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Eratiir sa

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@a/04/20819 - AUTOATENDIMENTO -~ 18.12.86
677B4BETTR SEGUNDA VIA seal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO ESTADO
AGENCIA: 677B-4 CONTA: 106.863-3

sSSP RS SN EEEETITIT S

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAC ESTADO

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 88%4-9 - FERNANDOPOLIS

CONTA: 1.932.859-7

FAVORECIDO: DANILO RUIZ DE SOUZA

CPF/CNPJ: 420.825.568-40

VALOR: R$ 460,00
DEBITO EM: ©4/04/2019

———————— N RS I NSRS SNSRI NERS

DOCUMENTO: 8423401
AUTENTICACAD SISBB: 5.A9D.CDF.509.2E8.8A0

A partir de 16/04/19, sera obrigatorio informar
o numero do CPF e apresentar documento oficial
com foto para atendimentos nos caixas do BB.

= T T AT T ainmr e nar (ATRI1RAGY MARIA APARECINA



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Gometbods —cor2019

|[Empresa Diviso R.H.
10247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS | ..800.000.000
- Avenida MANOEL MARQUES ROSA , 899 - CENTRO Fungdo
Fernanddpolis SP_ 15600-000 CNPJ: 01.384.628/0001-09 i Assistente Social
INo Reg. | Chapa Nome
01020 | GRAZIELE DELIANE SANTOS DE MOURA .
C6d. Descrigio Referéngia | Vencimentos ' DESCONLOS
D01 SALARIO NORMAL 30,00 . 2.085,75
| 066 = BIENIO ! 20,85 |
1101 LNS.S. 3 9,00 ‘ & f 189,59
‘ |, o peiienee ‘ ‘ / ‘ L
g pELLEITEEEEEE T e Cercessl Vo RIS ®
ﬂ h’a "E‘M,‘_ . “"‘Y‘;"
I ‘ u ) é a
G e s N |
A ALEE.
SARST
3 ‘%x*n.”l NEY
|
'RESUMO DO | Salario Base ! Sal, Contribuicio T Total de Vencimentos Total de Descontos
5‘*'-{“10 2.085,75 | 2.106,60 | 2.106,60 18958
Base Cal. F.G.T.5 | F.G.T.S do Més ! Base Cal. 1R, -3 tiquipo
. 210660 168,52 | - 1.917,01 | ol Lk i _1.917,01
e ARG TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO -
H PR
— . ”N“v',‘( M :j:i \‘ - 5 A
CEOf A IR I B
T e A ASSINATURA DO FUNCIONARIO I
PP — i e ' 3 e 4B e e P
Modelo Fixo Grafico - 2 Vias ! 20 viaf/Empregador
09/04/2019
! Emissio de comprovantes - 3o nivel

EABRESA

89/64/2819 -~ BANCO DO BRASIL -~ 15:17:22
677886778 SEGUNDA VIA 0vel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESTADO

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 160.863-3
:=:=:=:;:::::::n::;:::::::x:zm@::::::::::z::::::‘
DATA DA TRANSFERENCIA 89/064/2019
NR. DOCUMENTO 550.402.000.034.278
VALOR TOTAL 640,00

wawre  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GRAZIELE D SANTOS MOURA

AGENCIA: 98482-2 CONTA: 34,278-5
NR. DOCUMENTO 556.778.600,100.863
EEECoosEsEsE TS XEECrITISSSSESSISTSSSIITTRESZSR

NR.AUTENTICACAD C.90A.B7C.11B.4FE.BD2



(0247/0013

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R

P A

N°© no RECIBO
000001 .

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

MATRICULA (CNPJ OU CEI)

C PAIS AMIGOS

DOS DEFICIENTES AUD

FERNANDOPOLIS 01.384.628/

/000l ,{]g

RECEBI DA EMPRES
929.48

portancia de RS

A RCIMA IDENTIFICADA,

E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS*** [P gdsvcnt s>

ppi‘aﬁ EREER R &G D08 ¢ *nwmos‘

COMFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO:

ESPECIFICAQAO,

AR W kR

TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GLAUCIA MILENE SAGIONETI

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 17.363-8
NR. DOCUMENTO 556.778,000.100,863

NR.AUTENTICACAOD ©.B35.24B,9C7.FA3, 393

01 VALOR DO :LR&IFO PRL‘“*@F“*HQ N
SALARIO BASE TAXA  VALOR DO INSS o
i rl ! Scnih . ded
I S A ‘
CARRETEIRO(VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS)  DESCONTOS " S o
03 I.R.R.F 1 M ik
CAPLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE 'AGQ 04 -t . 0,00
~ IDENTIFICAGAO . 05 INSS Segurado, .. .
. s I R N & 0,00
1903513:4% : G? ™ O.00
o 217.211.288-75 o B 06
........ : 29.228.720-3 Ha ot En
ssp -5p 09  SEST/SENAT 0,C0
o o3 T ) .
CONSELHO REGIONAL ! VALOR LIQUIDO
o cveremmgriscnncsce ASSTNATURA  erimnormmn Y
‘ X
" LOCAL E DATA ‘ b
. . . o ARl NOME COMPLETQ ——rmmmsot
. o L??fﬁdfﬁﬁlg GLAUCTA MILENE SAGIONETI LOPES
09/04/2019
B9/84/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:17:22
677886778 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAQ ESTADO
AGENCIA: 6778B-4 CONTA: 1068.863-3
DATA DA TRANSFERENCIA 89/64/2019
NR. DOCUMENTO 556.778.900.817.363
VALOR TOTAL 908,00



commennswsweorios-| o P[] HTHRAREARARITA

EPP NOTA FISCAL FLETRONICA e
RUA SAO PAULO, 1829 - 0. ENTRADA CHAVETY AtEss ]

CENTRO - CEP:15600-000 - fetaiie L 1$1G 0401 4295 1160 096 500 1000 0038 DGO 0003 3007
w N‘\N DUPOLE‘! - SP N" llOﬁ()ilSSl){l I I I ] Consulta de autenticidade no portal vaconal da Nb-e
weaw nfe fuenda gav b

TEL: ( 17 )34424‘191 5 SI’RE [7 O o n st di Setng Autoroadors

NATUREZA (1 (0 K AL A PRI DECE D AUTGRIZAUAG DE LSO
VENDA 135190253803338 09/042019 17:02:21
SR A1 ERT A A) INSCHIUAG EXTADUAL DU SURST FRIR NP

304044320110 01.429.511/0001-96

DPESTINATARIO REMETENTE

(S AN RV S T S X ENPEOPT AT 4 A FROS o
ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOL 1S 01,384 628/0001-09] (090472019
Frnimi o JiatE ISTEITO CET DATA 2 ANA - TRIEADN:
RUA CFRQUEIRA CESAR, 295 CENTRO F3607-024] 090472019

TR TONE T AY i PN RIAD EaTABUAL HORA DA SRS

FERNANDOPOLIS {17)3442-6503 SP 16:11:00

PLUPEICATAS

NODUEPLK ATA VENC ALDR NDUPLICATA VENC N ALOR FLPLICATA VEN( ALK NI ATA s N S ATOR
%) A VISTA BIURE
EALCULO DO PMPORYOY
WASF DL ¢ Ld O DO AL D0 1w AN c AL HOMS S TATOR (47 5 Vs SN T TALUR TOTAL DO PROGE:
(0,00 .00 (.00 0,00 OO0 0
W Bat bRE T VALK T30 51 CERG SR DU TRAS DIAE Af Fax ETIED UALOR O TAL DA ROt
0,00 .00 0,00 0,00 (3.00 QO O

TRANSPORTADOR 7 VOLUMWES TRANSPORT ADOS

AR R K I FRETE FOR Cin T4 CORMAE ANTY PEADA DOAVLILLE: [ CRPL 8
0-EMITENTE
SAEric e 13 TR REC ACY AT A0y
. FERNANDOPOLIS SP
DUANTIOADL ERPECIE MARC A NIMUR AL A PLNG) W T BRI
6O
BADOS DO PRODUTO F SERVICOS
lr{”:ﬁ’."v‘?!f:; DESCRICAL D PRUDUTE © SERVICG NCM SHCSOBNTFOR] Ln, | @ ANT i’\\l\l'::fp'h L“‘;[:\'i m‘n\:":\iu I‘i \w”: :‘\iv\i;:l e
7821173022866 |SULFITE Ad CHAMEX 48025614 050015405 |PC 20,00 21,50 430,00 0,00 2,00 0.00] 606
9540 CANETA BIC AZUL 96081000] 050015405 jpc 1,00 40,00 40,00 000 .00 GO0 600
1541 CANETA BIC VERMELHA SH08 1000 050015405 1PC 40.00 40,00 3.00 0,001 000
5539 CAMNETA BIC PRETA 96081000 050015405 PO 46,00 40.00 200 200) 000
9622 ISCPOR 2CM 30203000 010215102 {PC 5 40 2700 0,00 001 6.0
7897237310003 |PASTA CATALOGO C/ 50 PLASTICOS DAC 42021211 050015405 1PC 11.00 11000 0.00 0a0) 0.00
7RGE303601 180 | GRAMPO 2676 C! 5000 GALVANIZADD 3052000 0102]5102 |PC 8,00 4000 000 o00] 6493
TBGRRATOTEGS S |{QUEBRA CABECA FLORESTA EM JEOI0OTY 002{5102 JUN 2,00 25.00 56.00 .00 ongf noon
MADEIRA C7 JOPCS
7856303600169 [CLIPES 200 S00GR ACE sasuted 01025102 |PC 1500 15.00 040 o00 4 0
7EOTT 31140005 |COLA 1KG MARIPEL 35081094 0102]5102 PC 172,50 5% 40 0.00 .00 Q.00
767731160123 |CANETA HIDROGRAFICA G/ 12 MARIPEL 96082000 0500]5408 |PC 5. 3rhH0 0.00 noo 9.09
THOR1 19120460 | MARCA TEXTO AMARELO ap08200q 050015408 PO 12,00 18.00 2.00 .00 .00 0,00
TPADOS ADICIONALS
INFORMACTRS LOMPLEMENTARES RESFERYATNY ACFISCO
UMENTO PERTERCE & t
Dhspaesuifrstine stz @niguaness Qigitdns DBl pacs e Shnies, seese pandmsico o bt
RECEREMOS DE CHMERCTAT R % IKFDA LTDA L FPP OS PROUETES . SERVICOS T ONSTANTES DA NOTA FISEAL INODU ADU At Eafk ?\' F"C

SRATA D RECEMIMEN TG YN TR AL AEHE ASKINATURA (WY 50 HET IR N'i (]ﬂ("]{]ﬁs{“;
SERIE 001




S A

PAPYRUS PAPELARIA
Razhio Social
(017) 3463-3669

ORGCAMENTO N°15451 Pag

Emissao..  05/04/2019 Vendedor: BRUNO

Cliente.: 2088 ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS DEF AUDI FERNANDOPOLIS Fone: (017) 3442.6503
Fantasia: APADF

Enderego: AV MANOEL MARQUES ROSA, 899 Bairro: CENTRO

Cidade: FERNANDOPOLIS Estado SP CEP: 15600-000 CNPJ.- 01.384.628/0001-09 | E /RG:

vr. Entrada: 981,10 Cobranga DINHEIRO Veiculo

Cond Pagto.. 05/04/16=981,10

VALIDADE DO ORGAMENTO:0 Dias

Obs
Cadigo | Descrigao do Produto T Unig. Qude. Vi Unit. Valor Tatal  Total-Desc.
7801254321491 SULFITE A4 75G PC{1} 20 21.90 438,00 438,00
9504 CANETA BIC AZUL CRISTAL UN(1) 1 44 .00 44,00 44,00
9505 CANETA BIC PRETA CRISTAL UN(1) 1 44,00 44 00 44 .00
as06 CANETA BIC VERMELHA CRISTAL LIN{1) 1 44,00 44 00 44 00
7890000016698 PLACA DE ISOPOR 2,0 CM UN{1j 5 5,50 27.50 27 .50
7897237310002 PASTA CATALOGO C/50 C/ VISOR UN{) 10 11,50 115,00 115,00
7RO6303601180 GRAMPO 26/6 C/5000 GALVANIZADO PRATA PC(Y 5 8.50 42,50 42 50
7896647076903 QUEBRA CABECA FLORESTA REF 7690 PG 2 27.00 54.00 54 00
7896303600169 CLIPES 2/0 C/ 500G ACC CX(N 1 17 50 1750 17 50
7857731140005 COLA 1 KG COLAPEL UN(1) 3 18.00 54,00 5400
7851153029849 CANETA HIDROGRAFICA C/ 12 ACRILEX UN(1} 5 11.00 55.00 55 00




PAPYRUS PAPELARIA
Razao Social
. {017) 3463-3669 i
ORCAMENTO N°15451 Pagig
Emissao.:  05/04/2019 Vendedor. BRUNO

Cliente.: 2088 ASSOCIACAO PAIS E AMIGOS DOS DEF AUDI FERNANDOPOLIS Fone . (017) 3442-6503 w
Fantasia: APADF -y .

Enderego: AV MANOEL MARQUES ROSA, 899 ’ Bairro. CENTRO
Cidade FERNANDOPOLIS Estado. SP CEP: 15600-000 CNPJ.. 01.384 628/0001-09 | E/RG: e
Vr. Entrada 981,10 Cobranca DINHEIRG - Veiculo: ﬁ

Cond. Pagto = 05/04/19=981.10 .
VALIDADE DO ORGAMENTO:0 Dias

e — SUU— - ST S e e e e i

Obs

Codigo Descricao do Produto ““Unid 7 Qtde. Vr Unit Valor Total Total—De%‘

7807424082124 MARCA TEXTO AMARELO PILOT UN(TY 12 3,80 45,60 45@

ey

TOTAL ORGAMENTO: 66,00 981,10 It




DISK COPIAS

CNPJ: 06.990.917/0001-67

AV: DOS ARNALDOS N° 1152

BAIRRO: CENTRO

FERNANDOPOLIS - SP

TEL: (017) 3462-6764

. CANETA HIDROGRAFICA

ORCAMENTO

APADAF

- CX DECANETABICPRETO 14800 , ,
CX DE CANETA BiC VERMELHO _ ) ‘ 45,00_ 45,00

COLA DE 1KG 19 50
P et P
MARCA TEXTO 3,90

FERNANDOPOLIS, 05 DE ABRIL DE 2019.




IKEDA PAPELARIA

RUA SAO PAULD, 1829 - CENTRO - FERNANDOPOLIS-SP

COMERCIAL R, 6. IKEDA LTDA - EPP E-mait

FONE: (017) 3442-691% CNPJ: 01.429.511/0001 L.E : 304044520110 |1 II I\|||I||§mm|ml"m"a“I“ ‘

ORGCAMENTO N%4080 Pag:1
Emissao: 05/04/2019 Vendedor. ROBERTO

Cliente: 539 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS Fone: (017) 3442-6503
Fantasia: APADAF

Enderego: RUA CERQUEIRA CESAR, 285 Bairro: CENTRO
Cidade. FERNANDOPOLIS Estade SP CEP: 156807-024 CNPJ 01.384.628/0001-08 | EJ/RG!
V. Entrada: 0,00 Cobranga: CARTEIRA

Cond. Pagto.. 05/05/19=900,00

Obs -

Codigo  Descricdgo o T Unid. | Qtde  Vr Unit Total-Desc
789117 SULFITE A4 CHAMEX PC 20,00 21,50 430,00
9540 CANETA BIC AZUL pc 1,00 40.00 40.00
G541 CANETA BIC VERMELHA PC 1.00 40,00 40,00
G530 CANETA BIC PRETA PC 1,00 40,00 40,00
¢ ISOPOR 2CM . PC 5,00 5,40 27,00
789722 © PASTA CATALOGO C/ 50, PLASTICOS DAC PC 10,00 11,00 110,00
7806230  GRAMPO 26/6 C/ 5000 GALVANIZADO PC 5,00 8,00 40,00

64 QUEBRA CABECA FLORESTA EM MADEIRA C/ 30PCS UN 2,00 25,00 50,00
;u#63C  CLIPES 2/0 S00GR ACC PC 1,00 15,00 15,00
789777 .. COLA 1KG COLAPEL PC 3,00 17,50 52 50
78677:  CANETA HIDROGRAFICA C/ 12 MARIPEL PC 5.00 7.50 37,50
780811  MARCA TEXTO AMARELO PC 12,00 1,50 18.00

e

LN

Total itens: 66.00 900,00 TOTAL: 90000

%

4l



13/02/2020

2

Fuprsa |

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia

6778-4

hitps //aap).bb.com briapf-apj-web/index.htmi?v=2.13.11

(G334131405615445023
13/02/2020 14:15.01

Conta corrente  100863-3 ASSOCIACAQO ESTADO

Periodo do
extrato

0572019

Langamentos

Dt.
balancete

10/04/2019
15/05/2019
15/05/2019
15/05/2019
16/05/2019
16/05/2019
21/05/2019
24/05/2019
31/05/2019

Dt.
movimento

15/05/2019
15/05/2018
15/05/2019
16/05/2019
16/05/2018
21/05/2019
24/05/2019

Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
0000 00000 000 Saldo Anterior
0000 14138 632 Ordem Bancvna 201.905.140.011.926
0000 98015 470 Transfer’ncia enviada 556.778.000.006.683
0000 93015 470 Transfer?ncia enviada 556.778.000.017.363 ERLES
0000 13105 393 TED Transi Eletr. Dispomy 51.601
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico £21.361.200.146.591 TR
0000 14138 632 Ordem Banc?ria 201.905.200.080.158 w000
0402 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.402.000.100.615 LEE O 24hB 36
0000 00000 B70SALDO 2488 ]

H4& tarifas pendentes de cobranca. Total em
13/02/2020 R$ 10,45. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE PAULA MACHADO DE.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL - ComPEEn  pbri2019

l"mDI'E?‘ia o %i\:‘lggﬁwﬁw?:i
0247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS e S
fua ' ERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Funcao
Fernandépolis . _SP 15607024 CNPJ: OL3 1.628/0001-09 | Assistente Social
NOReg. Chapa Nome
01023 | | |DAIANERILKO CASALE e e g e
coe.  oeseriggo .| Refetnca | Vencmentos . Descontos
001 SALARIO NORMAL ; 6,00 199,60
101 LN.SS. i 8,00 15,96
paws
| i
1 ‘2 i '
RESUMO DO | e gass T sl Lu:}nmh-\]:z,éc; " Totarde Venamentos """ Total de Descontos
CsatrO 99800 . 19960 19980 ... .. 15596
Base Cal, FG.T.S FG?SdGMéﬁ ! Base Cal. LR, LIQUIDO
199,60 | 15,96 I o L ) R —— 183,64
L5, et e e e e R T ET R T A Y0 ML . U SO, 2 i vn mame
) “mm ‘ . ASSINATURA DO FUNCIONARID
e o e

15/05/2019

as5/2019 - BANCO DO BRASIL - 17:45:51
677866778 SEGUNDA VIA sole
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD ESTADO

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3
FEEESE SRS RN S EEEEEEIEREIEE
DATA DA TRANSFERENCIA 15/05/2019
NR. DOCUMENTO 556.778.000.006.683
VALOR TOTAL 183,64

##¥4*x  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAIANE RILKO CASALE

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 6.683-4
NR. DOCUMENTO 556.778.000,100.863
s EEEEEEEENOCSSSECEEEEEEEENSESSESEEEERSISSSSSES
NR.AUTENTICACAOD 4,750.638.337.949.66C




U441 N® DO RECIBO

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A 501

" NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA (CNPJ OU CEI)
- 1.384.628/0001-09
ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS 01.384.628/¢

TRIODA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, -15{& EHACAY Do

a importancia de R§ 929, 4% g ;
" “NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS®**Plsfdfsoryss. 4
S gk m._-f.-—-n\...m,m_‘q,,u._;.u "o
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: ESPECIFICACAO 'y %,.vl: e BN L
o 01 VALOR DO PRVIQ"") PRESTAdgEh o »
' SALARIO BASE  TAXA  VALOR DO INSS .
1.161,84 SOMA _
e a— e ¢ b o
CARRETEIRO(VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS)  DESCONTOS . _ y i
.. 03 I.R.R.F \ A% g b
LPLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO o : 4 i
| IDENTIFICAGAO 05 INSS Segurado, .-
19006797491 06
2 1.288-75 ¢ 07
A.720-3 . 08
‘ _ap L09 SEST/SENAT
s & S S S——" Y ™ »;2 ﬂ'f 4; ,‘
CONSELHO ‘REGIONAL i VALOR LIQUIDO
- e ASSINATURA oo oo
LOCAL E DATA | .

Mira Estrela

L}('If'\ IZ‘l

v MILENE

S e ciialadiall ‘ -
0910412019

09/04/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:17:22

677806778 SEGUNDA V1A 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAQ ESTADD

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 188.863-3
ﬂ:ﬂ::::::z'ﬂwm:‘-‘:::===3!22#*&3=========$HE==E=:W‘=
DATA DA TRANSFERENCIA 89/04/2019
NR. DOCUMENTO 556.778.000.817.363
VALOR TOTAL 900,00

EExEr TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GLAUCIA MILENE SAGIONETI

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 17.363-0
NR. DOCUMENTO 556.778.000.100.863
TS TITIEIESESssSszomss Ssszzzcozzooxs

NR.AUTENTICACAD 8.B35.24B.9C7.FA3,398




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL  “™* .,

Empresa - Bivisao R.H, '
0247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS el it
. 'Rua CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Fungio
Femandopolls __ SP 15607024  CNP: 0138462800109  Aux Administrativo
NO Reg. Chapa Nome
01022 DANILORUIZDESOUZA

Cod..  Descgdo  Refebnca | Venomentos  Descontos
DUI SALARIO NORMAL 30 {3{} I 1. 864 57 i
101 LNSS. 9,00 | 167,81
gl e 5 ¢
4 Lea Yot 4 F;
! ' 2y .
) R
it bl - ]
‘n:g L {
v 5 RN
i s gomm B e e e A AT i o i A b ot iR P B G e e e TE S e T Sl S o
RESUMO DO Salario Base Sal. Lontnbuxgac Total de Vencimentos Total de Descontos
s A o 186457 186457 | .. 186457 167,81
Base Cal F.G.T.S | F.G.T.S do MBs ; " Base Cal. LR. “Liguipno :
186457 .. 14936 169676 A ARECEBER 1.696,76
" DECLARO TER RECEBIDO A | IMsr;oimmcm LEQU'I"SK B;ECRIMINADA NEs‘f'é RECIBO
ORISR I
i - YT e e . . P
DATA
Modetn Fixo Gréﬁm = Z \.fEHS o o S I o o “ pid \;"ri;‘["i’l’!;”ﬁ!‘ﬁ!ﬂ-féﬁﬁ!
16/05/2019
. Emissdo de comprovantes - 3o nivel
Emenisa

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/85/2819 - AUTOATENDIMENTO - 11.50.20

67784B6778 SEGUNDA VIA aees

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTADO

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3

SEsrsss OSSR EETOIENESTSSTSETEERNSTISSSREOaESR

FINALIDADE: &1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO ESTADO

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCTA: €694-9 - FERNANDOPOLIS

CONTA: 1.032.859-7

FAVORECIDO: DANILO RUIZ DE SOUZA

CPF/CNP]: 420.825.568-40

VALOR: R$ 460,90
DEBITO EM: 16/05/2019

e T T TT I TP E T T T I e e P DR R L P R L ]
DOCUMENTO: 851681

AUTENTICACAQ SISBB: 5.109.AD6.4A8.241.823
T ArsrsrEEESSESEETICEEIsosIToSESssssEssEEms=IED

Conheca a Stelo, a maquina de cartao sem taxa
de adesao e sem aluguel. Fale com seu gerente
ou acesse stelo.com.br/bb e faca seu pedido.




13/02/2020

2

Empaisa

Cliente - Conta atual
Agéncia 6778-4

Extrato conta corrente

hitps://aapj.bb.com briapf-apj-webjindex. html?v=2.13.11

(3334131405615445024
13/02/2020 14:15:21

Conta corrente  100863-3 ASSOCIACAQ ESTADO

Pariodo do 06 /2019

extrato

Langamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

24/05/2019
05/06/2019 05/06/2019
05/06/2019 05/06/2019
05/06/2019 05/06/2019
05/06/2019 05/06/2019
30/06/2019

Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
0000 00000 000 Saldo Anterior
0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 556,778.000.006.683 640000
0000 98015 470 Transfer?ncia enviada 556.778.000.017.363 200000
0600 13105 393 TED Transf Eler Disponiv 60.501 46040 [
Q000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 811.561.200.243.693 10180 Gd5 18 O
0000 00000 310SALDO E

H4& tarifas pendentes de cobranca. Total em
13/02/2026 R$ 18,45. Sujeito a cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE PAULA MACHADO DE.



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL o

- Malo/2015
Empresa " Dwisao RH. '
. 10247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS : e
‘Rua CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA ;
Fernanddpolls .. SP15607-024  CNP): 01.384.628/0001-09 | AssistenteSocial . .
N Reg. | Chapa |Nome
101023 DAIANE RILKO CASALE . - -
; S Descricio Referéncia Vencimentos _Destntos
001 SALARIO NORMAL 30,00 998,00 |
101 LNSS. : 8,00 F N Y - o
v
L S L % ‘N"i { .
| |- ‘
i 4 L
! b .
'RESUMODO | " “Salério Base ‘ Sat. Contribuigao Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO 998,00 . 998,00 998,00 e IR o
Base CALFGTS | FGT.SdoMés ! Base Cal. LR, tiquipo i
998,00 79,84 91816 | A RRCEBER ... )

" BECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

‘1 CH A { » o
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

20 via/Empregades

06/06/2019

95/06/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:15:21
677806778 SEGUNDA VIA 0002
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTADC

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3
:::==2================$ﬁ#=ﬂlﬂ"":!!$ﬂ3=======z‘=
DATA DA TRANSFERENCIA 05/06/2019
NR. DOCUMENTO 556.778.000 . 006.683
VALOR TOTAL 640,00

#swdes  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: DAIANE RILKO CASALE

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 6.68B3-4
NR. DOCUMENTO 556.776.000.100.863
EEEEESsEsETETECSCCSrsSEEYSTESSSSSCSECSREIIIZsSIEEa
NR.AUTENTICACAO C.PE4.44E.400.183.906

Transagao eletuada com sucessa por: JAT31852 MARIA APARECIDA DE



ST FIVIVA D)

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R

IN® DO RECIBO

0 Sk
P A ; 000003 A

NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

MATRICULA (cﬁi"‘t}""&tim‘éﬁnﬂn

RIS AMLQU&

08 FFET”VHNIP

AUID

FERNANDOPOLIS

NTIFICADA,

PELA PREBTAZES

E QUARENTA E SETE CENTAVOS®**eseseipsiss,
CONFORME DISCRIMINATIVO ARAIXO: ESPECIF. ICACAO
01 VALOR PQ, SERVIGO. 61,84
SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS ‘ -
PE— s ‘\,.: . Ly
L. A | N i H - : 61,84
CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) DEscovq-os
AR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE PAGO 07 L-R. LR o W
04
IDENTIFICAGAO 05  INSS Segurado. b
190067974061 Ci
............ 217.211.288~- 07
PR 29.228.720- 3 08
O EM ’4f‘r’)p 8sSp  -8p 09 SEST/SENAT G, 0F
' CONSELHO REGIONAL ; “VALOR LiQuIDO 929, 47
; i ASSINATURA

 LOCAL E DATA

Fernando pf“*l is

e {

T{Oﬁiﬂ COMPLETO

‘»J SAGTONETT LOE
» ) s w o
'le

L IR
06/06/2019
85/086/2019 - BANCO DO BRASIL - 16:15:21
677806778 SEGUNDA VIA voRa

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD ESTADO

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3
T e s T e L
DATA DA TRANSFERENCIA 05/86/2019
NR. DOCUMENTO 556.778.000.017.363
VALOR TOTAL 900,00
**xwse  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GLAUCIA MILENE SAGIONETI

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 17.383-0

NR. DOCUMENTO 556.778.000.100.863

B.BBA.E91.E1A.248.37B

NR.AUTENTICACAD



Competéncia

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Maio/2019
B (Divisdo RA 000.000.000
0247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS | e
‘Rua CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Funcic - ;
Femaﬁgjopohq o SP__15607-024 CNPY: 01.384.628/0001-09 Aux. Administrativo
3NG Reg. aChapa INarr\e
01022 | |DANILO RUIZ DE SOUZA o
m ‘ Descricdn Refardncia Vencimentos Descontos
‘001 | SALARIO NORMAL 30,00 1.939,15

1006 | DIFERENCA SALARIAL ey ; 223,74 .
101 LNSS. L » 5 94,66

__/j e el AngAn S0ba (,'Jrgan COncesaor
> ;&,}.,_, :

| T i 4 "“'A‘m _c‘) - .
éi’,;‘;f.?i‘,\.» il ”}N.”! ! o ool ey A

! TR LT ¢

| ‘ iA=L Sal i v S ; 1'='}.“ % %

IR y i
i + EE T | ) ‘
- pR ; ;

| |

'RESUMO DO Ewm T 7 Salanio Base Sal. Contribuigan i Total de Vencimentos T otal de Descontos

| SALARIO | 1.939,15 | 2.162,89 | 2.162,89 19466

' Base CAlLEGT.S F.G.T.S do Més ; Base Cal. LR, ; LiQuipo 1.968,23

 2.162,89 173,03 1.968,23 | ARECEBER | o
©TT T DECLARO TER RECEBIDO A !MPO??ANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO_

Aok =t wﬁw&b Qg2 s
dATA . ASSINATURA DO M!ONARIG

Made 0 F:m (;raﬁro 2 \nas

CB06/2018

e | Emissao de comprovantes - 3o nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

19/06/2019 ~ AUTOATENDIMENTO - 11.53.58

6778406778 SEGUNDA VIA Beel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTADO

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 180.863-3

e i e e e e

FINALIDADE: €1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAC ESTADO

BANCO: @33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCIA: ©694-9 - FERNANDOPOLIS

CONTA: 1.632.859-7

FAVORECIDO: DANILO RUIZ DE SOUZA

CPF/CNPT: 420.825.568-48

VALOR: R$ 468,00
DEBITO EM: ©5/86/2019

DOCUMENTO: 968581

AUTENTICACAO SISBB: F.DB4.885.736.259.8F3




13/02/2020

EMpRESA |

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index. htmi7v=2.13.11

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

(3334131405615445026
13/02/2020 14:17 33

k :
) Agéncia 6778-4
Conta corrente  100863-3 ASSOCIACAO ESTADO
Periodo do
extrato 0772019
Langamentos
bt. Ot. A origem Lote Histérico | Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento g
05/06/2019 0000 00000 000 Saldo Anterior
" 02/07/2019 02/07/2019 0402 a9015 870 Transfer?ncia recebida 550.402.000.037.310 4
03/07/2019 03/07/2019 0402 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.402.000.100.615 2000k
03/07/2019 03/07/2019 0000 99015 120 Transferido para Poupan™a 550.402.510.032.728 ARO00 1
03/07/2019 03/07/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 5566.778.000.006.683 260000
03/07/2019 03/07/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.778.000.017.363 350000
B 03/07/2019 03/07/2019 0000 13105 393 TED Transf Eletr Disporiv 70.301 Bt 30 D .00
05/07/2019 05/07/2019 0000 14138 632 Ordem Banc?na 201.907.040.008.815
05/07/2019 05/07/2018 0000 14138 632 Ordem Banc’na 201.907.040.008.616
05/07/2019 05/07/2019 0000 13113 310 Tar DOCITED Eletr?mce 811.860.903.872.936 TR D e
25/07/2019 25/07/2019 0402 99015 870 Transfer?ncia recebida 550.402.000.100.615 10.46 ¢
. 25/07/12019 25/07/2019 0000 99015 470 Transfer?ncia enviada 550.402.000.100.615 2060000 20000
» 31/07/2019 0000 00000 A705ALDO 2z el
OBSERVACOES:
B emeesmmeesemssmsessssssscoosausseasooooo s
Hd tarifas pendentes de cobranca. Total em
13/62/2020 R$ 10,45. Sujeito a cobranca
- quando ocorrer saldo positive na conta corrente.
Procure sua agéncia.
%
Transagao efetuada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE PAULA MACHADO DE.
L
E
3_«
o



Id :
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL e Junho/2019
{Empresa =
- Divisdo RH.
0247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS o 000.000.000,
|Rul CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Fungdo
EF;emandopohs SP 15607-024 CNPJ: 01.384.628/0001-09 Coord.Proj.Sociais
{NO Reg. Chapa |Nome
101019 TAIANE PRISCILA MARTINS FERREIRA
. Cod. Descrigdo Referdncia | Vencimentos Descontos |
7001 | SALARIO NORMAL 30,00 | 2.753,26
{066 | BIENIO | 27,53
| 101 | LNSS. an documento pertence [3 Proteca®, B Lo~ 250,27
1190 LRRF. 518 GOLUMSHTRL pReriis © 750 | 1) 32,77
Este Socumento perfence 2 Proecio sacdl FEURAIAL o —r - v ol
s, SR RideRocesse SEDS 0o A 20l :
o 3336 | I rermo ¢e paNueel G e QLA
i ot el Jon A smasq T Yoo |
! et L A i : |
Lol a .(::f‘i‘l < s i A - ‘
Js At \z-:-?«r; ¢ Joisand 1
L | !
i RESUMO DO L Saldrio Base Sal. Contnibuicdo Total de Vencimentos i Total de Descontes
SALARIO | 2.753,26 2.780,79 2.780,79 | 283,04
Base Cal. F.G.T.S £.6.7.5 do Més i Base Cal. LR. 5 LiQuipo
2.780,79 222,46 | 2.340,93 | ARECEBER 2.497,75

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA o;scs:fmonA NESTE RECIBO

i | i i i
| Y B B AR T | oo il
‘ RSN S RS I V! | ] ' AT WY
; . . | ! J y i t Ay
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Madelo Fixo Gréfico - 2 Vias

29 vig/Empregador

03/07/2019

83/97/2019 . BANCO DO BRASIL -  15:47:3@
677886778 SEGUNDA VIA 0003
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCIACAC ESTADO

AGENCIA: 677B-4 CONTA: 199.863-3
emrEErrEETCSSEEECSSSSNFTISSSSTSISSSSRSSSSZSESSS
DATA DA TRANSFERENCIA 83/87/2019
NR. DOCUMENTO 176.4062.518.032.728
VALOR TOTAL 550,00

s+x%++  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: TAIANE P MARTINS FERREIRA

AGENCIA: 8402-2 CONTA: 518.032.728-2
VARIACAO DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.778.000.100.863
'.‘.‘-‘ﬂﬁH::z:ﬁ‘&ﬁ:::====8G:::&”ﬂﬂﬂ:l.‘.“.#ﬂ“—“3==3=ﬁ===2'm”$===
NR.AUTENTICACAO D.323.F61.547 .E18.391

¢reditos a partir de 84 05 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.783.




(_‘ ’
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL competnes Junho/2019 |
trf)presa Divisio RH.
10247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS 000.000.000
Rua CERQUEIRA CESAR |, 295 - JARDIM AMERICA Funcdo
Fernanddpolis SP  15607-024 CNPJ: 01.384.628/0001-09 Assistente Social
N® Reg. {Chapa [Nome
01023 DAIANE RILKO CASALE
Cod. | Descricdo Referéncia vencimentos Descontos
001 | SALARIO NORMAL 30,00 998,00
101 | LNSS. - 8,00 79,84
Orgao Gongagsor AFBREY S S RN
U TR MV:}&J&AT ) N
Termo d : o
I3 -ZJ o
e T x
i RataAss N
; Janifae ' 4
i :
i
| |
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Cnntﬁbuigéo i Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 998,00 998,00 | 998,00 79,84
Base Cal. F.G.T.5 F.G.T.5 do Més Base Cal. LR, LiQuipo i
998,00 79,84 918,16 ARECEBER | 918,16

DECLARC TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

i

|
s

DATA

3
A

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

03/07/2018

@3/a7/2819 -

677806778

BANCO DO BRASIL -
SEGUNDA VIA

15:47:28
aee2

20 via/Empregador

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCTIACAOQ ESTADO
AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3

e EsErEESCEsTrSSSEEECCTTCEENEIRSISEESISSRSIEZI=ER

DATA DA TRANSFERENCIA 03/07/2019
NR. DOCUMENTO 556.778.000.006.683
VALOR TOTAL 860,00
#exsxs  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DAIANE RILKO CASALE

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 6.683-4
NR. DOCUMENTO 556.778.000.100,863
xt::::::'ﬁﬁﬁﬁ$====«-“-‘-H==E=='===ﬁ23$====2¥_“.38===£2'd2!5

NR.AUTENTICACAO B.724.E9B.A2D.2D3.2AF



U247/0043

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO - R P A

N® DO RECIBO

000004

MATRICULA (CNPJ OU CEI)

H NOME OU RAZAO SOCIAL DA EMPRESA
BRSS0C PATS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDC

DOPOLIS

s

01.384.628/0001-09

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IL
, & il 929.48

TIFICADA, FPELA P@%@%ﬁ;égﬂQf

*NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E QITO CENTAUQSH *&x «hwd iy

3] VA

“IRLessn
CONFORME DISCRIMINATIVO ABAIXO: ESPECIFICACAO fermn e WW“: o d ’
i 01 VALOR DO SERVIGO- PRESTABO y
SALARIO BASE TAXA VALOR DO INSS y S gl
g‘ Vi * LRI LR 4
» 1.161,84 | SERdk |
'CARRETEIRO (VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) DESCONTOS  (wpie oppsso oonid
A4 TR BB LA 5 L LA .)m;w,wu
20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE paco| ©¢°  I-R.R.
04
IDENTIFICAGCAO 05
19006797491 0e
217.211.288-75 07 s
29.228.720~3 O
S8p -8F 09 SEST/SENAT
HO REGIONAL . VALOR LIQUIDO
114 ASSINATURA :
LOCAL E DATA = 4 |
Mira e NOME COMPLETO :
019 GLAUCTA MILENE LOPES
>V'" . - B R . — . G 0"
03107/2019
B3/87/2019 -  BANCO DO BRASIL - 15:47:29
677886778 SEGUNDA VIA 883

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAOD ESTADC

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3
T C SIS SIISZIIEITIZIIZISS === EZETERSE
DATA DA TRANSFERENCIA 83/07/2819
NR. DOCUMENTO 556.778.000.017.363
VALOR TOTAL 350,00
waravs  TRANSFERIDO PARA:

CLTIENTE: GLAUCIA MILENE SAGIONETI

AGENCIA: £778-4 CONTA: 17.363-2
NR. DOCUMENTO 556.778,000.100.863
s E T ES TSNS SSSESEIETSTSTNEERSS NN

NR.AUTENTICACAD

B.2C5.750.F6A.08F.F63



Pk Sk /W LAl VNV TR b Y A L e MMV LS 1 e WS

1 JUNNO/ Ut ¥

Empresa

,s ™ @onc&sso

"} ")3‘3\)_\ A

!

0% ;, ._\1 )

Divisdo R.H. j
0247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS | 000.000.000,
Ri:a CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Funcao %
Fernandopolis SP 15607-024 CNPJ: 01.384.628/0001-09 Aux, Administrativo 1
NO Reg. |Chapa |Nome !
01022 DANILO RUIZ DE SOUZA *;
cod. Descrigio | Referdncia Vencimentos | Descontos
001 SALARIO NORMAL | 30,00 1.939,15
101 | LNSS. 9,00

N

“oio goCumen peile

Processn GH"

03074/2019

":’_ } Emissido de comprovantes - 3o nivel
Emrnia b
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/67/2019 - AUTOATENDIMENTO - 15.55.21
6778406778 SEGUNDA VIA 0004

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAD ESTADO
AGENCIA: 6778-4 CONTA: 18@.863-3
:::.:,7m:m::::::===‘.‘.m:::::::::;‘:::sﬂ‘:::zxwx*xﬂx-:::ﬂ
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO ESTADO
BANCO: B33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @894-9 - FERNANDOPOLIS
CONTA: 1.032.859-7

FAVORECIDO:
CPF/CNPD:
VALOR: R$
DEBITO EM: 83/07/2819

ERTEESIESEELSES e ErrrEESEEEESIICISSESSSSREITESEE
DOCUMENTO: @8783e1
AUTENTICACAC SISBB:

DANILO RUIZ DE SOUZA
420.825.568-48
696,36

E.5E4.4A4.F61.4A1. 708

% N o,
T o A **‘":‘:"" Tarme hﬁmﬁ Sempr jprn (e ':Ei;f!. (VL b =
i d ™ .. -
Haeiut] de:..:.‘:"“"..” "\ ks ﬂ L }‘j “\..,. ,_g‘ ! o imbww_w R\:?n]:)‘fi“ 5 i
SE-AASKL- VT VolR ' ;:
i ;_‘_"; oLt |
i
|
[
RESUMO DO Salario Base ) Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.939,15 1.939,15 1.939,15 174,52
Base Cal. F.G.T.$ F.G.T.S do Més Base Cal. LR. E Liguipo
1.939,15 155,13 1.764,63 | A RECEBER 1.764,62
DECLARO TER RECEBIDO A iMP@RTANCIA LIQUIDA DIS(‘.R!M?NADA NESTE RECIBO
E 6 % v : - o L P
! ‘\,‘ 8 /% ‘1 “ "; - ‘\,‘l by ﬂ*...fl‘-‘ _ AN g .
| DATA ‘} ASSINATURA DO~ FUNCSONARI(} ‘ |
Madelo Fixo Grafico - 2 Vias

20 via/Empreqaddorn



C

¥

[

iwe

Fa%

B

15/02/2020

Cliente - Conta atual
Agéncia 6778-4

https://aapj.bb.com br/apf-apj-weblindex.niml?v=2. 13.11

(334131405615445027
13/02/2020 14:18:10

Extrato conta corrente

Conta corrente  100863-3 ASSOCIACAO ESTADO
Periodo do 08 /2019

extrato

Langamentos

Dt. Dt.
balancete movimento

25/07/2019
01/08/2019

01/08/2019

1/08/2018

01/08/2019

28/08/2019

28/08/2019

31/08/2019

Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$

0000 00000 000 Saldo Anterior

6778 Q9015 120 Transfenido para Poupan?a 550.402.510.032.728 GE0.00 0
01/08 0402 510032728-2 TAIANE P MARTI

6778 99015 470 Transfer?noa enviada 556.778.000.006.683 640,00 D
01/08 6778 6683-4 DAIANE RILKO C

6778 99015 470 Transfer?ncia enviada 556.778.000.017.363 350000
01/08 6778 17363-0 GLAUCIA MILENE

0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 80.101 460,00 D
033 0094 42082556840 DANILO RUIZ DE SO

0000 14138 632 Ordem Banc?na 201.808.270.002.050 2.00000 0
137477640001-97 FUNDO MUNICIPAL DE ASS

0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 822.400.901.612.699 1045 0
Cobranga referente a 01/08/2019

0000 00000 998SALDO

Saldo

H& tarifas pendentes de cobranca. Total em
13/02/2020 R$ 16,45. Sujeito 2 cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

Procure sua agéncia.

Transagao efetuada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE PAULA MACHADO DE.



el ot

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL |Competénci Julho/2019

1
Empresa Divisdo RH. 0.000
10247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS 000.000.0

rua CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Funcao N
Fernandopelis 5P 15607-024 CNPJ: 01,364.628/0001-09 Coard.Proj.Sociais
NO Reg. |Chapa |[Nome

01019 TAIANE PRISCILA MARTINS FERREIRA
Cod Deserican Referéncia Vencimentos Descontos

001 | SALARIO NORMAL 30,00 2.73;,52
066 | BIENIO oo .

101 | LNSS. 00 |
190 LRRF. ) ) 7,50 |

250,27
32,77

Bl

.

ich fenci Total e Descontos
RESUMO DO Saldrio Base Sal. Contribuicio Total de Vencimentos 5 )
SALARIO 2.753,26 2.780,79 1 2.780,79 263,04 _
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl, LR, LIQUIDO ;
2.780,79 222,46 2.340,93 ARECEBER \ 2.497,75 |

é DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO |

g &
[ ed et FOy s £t TV R L d

ASSINATURA DO FUNCIONARID

ifi 20 vin/Empregarior
Modele Fixo Grafico - 2 Vias viafEmprege

02/08/2019

81;88/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:53:3@
677806778 SEGUNDA VIA 0802
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE PARA POUPANCA

CLIENTE: ASSOCTACAO ESTADO
AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3

DATA DA TRANSFERENCIA 81/08/2019
NR. DOCUMENTO 176.482.510.032.728
VALOR TOTAL 558,00
FErExs  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: TAIANE P MARTINS FERREIRA

AGENCIA: ©402-2 CONTA: 519.832.728-2
VARIACAQ DA POUPANCA 51
NR. DOCUMENTO 176.778.000.100.863
R T ICSISESETTSSSEISER RS ERERERE SRS
NR.AUTENTICACAD B.4C1.BF1.F94.BEE.890

Creditos a partir de 64 85 2012 estao
disciplinados pela Lei 12.703.



‘Fernanddpolis

SP 15607-024

CNPJ: 01.384.628/0001-09 |

n
IRECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL i Julho/2019
Empresa Divisdo R.H. !
(1247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS 000.000.000
Rua CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Fungao i

Assistente Social

NU Reg. |Chapa |Nome
01023 DAIANE RILKO CASALE
| csa, | Descricio | ReferBacia Vencimentos Descontos
1001 SALARIO NORMAL i 30,00 998,00
101 L.N.S.S. 8,00 79,84
i (JONCOYSOT o it ; o
R P A T Ty L W e z ‘
b X
moasso SO At ol |
i
I i |
. %
! s
!
% i
RESUMO DO Salario Base Sal, Contribuico Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 998,00 998,00 998,00 79,84
Base Cal. F.G.T.S F.GUT.S do Més Base Cal. 1.R. LfQU!DO
998,00 79,84 918,16 ARECEBER 918,16

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Gréfico - 2 Vias

Ugiuoiéu ba

81/e8/2019 “

677366778

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

BANCO DO BRASIL
SEGUNDA VIA

12:53:30
eeel

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSDCTIACAO ESTADO

AGENCIA: 6778-4

EEETISSESEIEBETTTE

CONTA:

EZSCsnSSEIzssssssnses

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

100.863-3

91/88/2019

556.778.000.006.683

VALOR TOTAL 640,00
#awves  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: DAIANE RILKO CASALE

AGENCIA: 6778B-4 CONTA: 6.683-4
NR. DOCUMENTO 556.778.000.100,.863
P T r T e e e s

NR.AUTENTICACAD

2.721.2CC . AEQ . C5F. 544

Transacao efetuada com sucesso por: JA731892 MARIA APARECIDA DE

29 via/Fmpregador



0247/0013

KECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO -

N® DO RECIBO

i

R P A

000005

NOME OU

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

MATRICULA (CNPJ OU CEI)

AS3ZOC PAIS AMIGOS

DOS DEFICIENTES AUD

FERNANDOPOLIS ’1 384.628/0001-09

RECEBI DA EMPRESA ACIMA IDENTIFICADA, PELA DE
, & ilmportancia de RS 929,48
“NOVECENTOS E VINTE E NOVE REAIS E QUARENTA E OITC CENTAVOS® ¢+« +«widdied ot
fi;i,j P ) é‘h:"
CONFORME DISCRIMINATIVO ABATXO: ESPECIFICACAO o
- 01 OR DO SERVICO PRESTADO ' 1.161,%4
SALARIO BASE TAXA  VALOR DO INSS o ' 00
T T J £ pivi
| ’641841 L SOMA 1.161, 84
'CARRETEIRO(VLR. BASE P/ CALCULO DO INSS) DESCONTOS :
) % A 03 L R.F .
APLICAR 20,00 % SOBRE O VALOR DO FRETE pAGo| v  T1-F foimie
04
IDENTIFICACAO INSS Segurado.—
INSS 19006797491 06
S R B W) 07
29.228.720-3 08 HOC
L SSP  -8P G2 0
“CONSELHO REGIONAL VALOR LIQUIDO 929, 48
‘ ASSINATURA
i LOCAL E DATA o E
| LOCALIDADE. .. .: Mira Estrela —=— NOME COMPLETO
‘DQTA.,,...“": /08/2019 1A MILENE SAGIONETI LOPES %
e B S o o o S S
02/08/2019
81/68/2019 - BANCO DO BRASIL - 12:53:3@
677806778 SEGUNDA VIA 2005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAD ESTADO
AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3
ettt b i e ittt ittt i b2l
DATA DA TRANSFERENCIA 01/08/2019
NR. DOCUMENTO 556.778.000.017.363
VALOR TOTAL 350,00
ss4see TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: GLAUCIA MILENE SAGIONETI
AGENCIA: 6778-4 CONTA: 17.363-0
NR. DOCUMENTO $56.778.000.100.863
T TN TESNSNSEETITISSSRONCSISIESR

NR.AUTENTICACAO 4.D39.8B7,7D04.ED5.911



101 | LNS.S. 9,00 174,52

\ . -
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL S— Julho/2019
Empresa Divis3o RLH.
0247 ASSOC PAIS AMIGOS DOS DEFICIENTES AUD FERNANDOPOLIS 000.000.000
‘Rua CERQUEIRA CESAR , 295 - JARDIM AMERICA Fungao
Fernandopolis SP 15607-024 CNPJ: 01.384.628/0001-09 | Aux. Administrativo ;
N® Reg. |Chapa (Nome i
01022 DANILO RUIZ DE SOUZA i
Cod. | Descricho Referdncia vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.9359,15 ;

‘ {
T@s‘;{agr dix
) et LY

iu&l&:ﬂ:;,wf‘e: -
f

S S—

Sy

A \\ 71‘ N ’"\V e R
= W \
. 4
L Ly : b

] E “‘3 4 3 |
. |
i RESUMO DO Salario Base 5al, Contribuicde Total de Vencimentos Total de Descontos
| SALARIO 1.939,15 1.939,15 1.939,15 174,52 |

" Base CAl F.G.T.S F.G.T.S do Més Base CAl. LR, | LiQuibo

1.939,15 155,13 1.764,63 ] ARECEBER | 1.764,63
DECLARO TER RECEBIDO A mp(inriwcm LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO |
\
. . 4 : e L
m o b T s IR\ St LR
f ‘i‘ ;\: SRy Ly w;\;.,/f\.)“‘ Pt ) LSRN NN 8000
DATA \ ASSINATURA DO FUINCIONARIO g
Modelo Fixo Gréfico - 2 Vias 20 via/Emprenador
02108i2019
uﬁ) !
=% § Emissdo de comprovantes - 30 nivel

Farnras |

STSBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/08/2019 - AUTOATENDIMENTO - 12.30.48

6778406778 SEGUNDA VIA 2002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO ESTADO

AGENCIA: 6778-4 CONTA: 100.863-3

SIS SSUNEESESEIZESE ::;;:gssgm:::::::::::wmmz'u::

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO ESTADO

BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.

AGENCTA: ©894-9 - FERNANDOPOLIS

CONTA:  1.832.859-7

FAVORECIDO: DANILO RUIZ DE SOUZA

CPF/CNPD 420.825.568-48

VALOR: R$ 460,00
DEBITO EM: @1/@8/2019
errsassSEETEoorrSISESNSNITICZESCESESSCISSSssssszas

DOCUMENTO! 888181
AUTENTICACAO SISBB: 1.AE7.3B8.7F6.D3E.E4D



